

ALI FOOD ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Hatem Mohamed Ali Hamza
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALI FOOD ApS Litauen Alle 13 2630 Taastrup
	CVR-nr: 33259557
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med frugt og grønt samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2015 for Ali Food Aps.

Årets resultat udviser et overskud på 32.596 efter skat og en egenkapital på kr. 168.834.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2015 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2015. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	1	-6.851.424	
Bruttoresultat		1.013.398	566.945
Personaleomkostninger	2	-969.482	-541.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		43.916	25.723
Øvrige finansielle omkostninger		-1.307	-9.452
Ordinært resultat før skat		42.609	16.271
Skat af årets resultat		-10.013	-4.068
Årets resultat		32.596	12.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.596	12.203
I alt		32.596	12.203

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		369.898	251.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		369.898	251.750
Anlægsaktiver i alt		369.898	251.750
Fremstillede varer og handelsvarer		3.016.660	2.936.660
Varebeholdninger i alt		3.016.660	2.936.660
Likvide beholdninger	3	216.785	347.372
Omsætningsaktiver i alt		3.233.445	3.284.032
Aktiver i alt		3.603.343	3.535.782

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		88.834	56.238
Egenkapital i alt		168.834	136.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			305.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt			305.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.003.327	2.865.071
Skyldig selskabsskat		10.013	4.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	115.482	224.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		305.687	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.434.509	3.093.857
Gældsforpligtelser i alt		3.434.509	3.399.544
Passiver i alt		3.603.343	3.535.782

Noter

1. Eksterne omkostninger

EKSTERNE OMKOSTNINGER	2015
	kr.
Lokal omkostninger	772.963
Administrationsomkostninger	42.389
Auto udgifter	41.202
Direkte omkostninger	5.994.870
Ekstrene omkostninger i alt	6.851.424

2. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
LØNUDGIFTER	928.000
ATP BIDRAG	7.800
FORSIKRINGER	19.748
SOCIALE UDGFIFTER	13.933
I ALT	969.482

3. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	2015
	kr.
Kasse	105.580
Bank	111.206
Likvide beholdninger i alt	216.785

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015
Anden gæld	kr.
Skyldige løn omkostninger	33.161
Skyldige moms	82.321
Anden gæld i alt	115.482